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　齢 歳

○印三宅情報ステーション読者プレゼント

抽選で10組20名様「顔真卿（がんしんけい）」の無料観覧券

ご希望の商品に数量をご記入ください。
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5kg 10kg 玄米30kg品　　名

新潟県産こしひかり

会津こしひかり

会津産ひとめぼれ 

福島県産天のつぶ

新品種 里山のつぶ

2,330円

2,130円

2,030円

2,000円

2,000円

12,000円

11,300円

11,000円

4,260円

4,060円

4,000円

4,000円

※全て税込価格です。

価格（税込）品　　名 注文数

1/9発売  国民とともに歩まれた平成の30年 2,700円

価格（税込）品　　名 注文数

ミミスケ

下記商品のお届けは1/7（月）以降となります

21,380円

10,980円

2,500円

2,000円

1,000円

1,260円

1,420円

1,000円

ハズキルーペ 　　　　　　　　　　        黒または赤

snowラッセル

snowスコップ

ほんもの あま酒　　　　　　　　　　        720ml

會津ほまれ  化粧水　　　　　　　　　       200ml

蔵元発 灘 保湿クリーム                               60g

薬用 大吟醸のうるおいクリーム                    90g

2018年新米！据え置き価格でご提供！

07

2019年1/16(水)～2/24(日)に東京国立博物館（平成
館）にて開催される、「顔真卿（がんしんけい）」の無
料観覧券2枚1組を抽選で10組20名様にプレゼント
いたします。ご希望の方は、本ページ下段のハガキ
にてご応募ください。
※当選者の方には、後日無料観覧券をお届けいたします。

ハガキの他FAXでも
商品のご注文承ります。 024-526-4313
宅配料無料 ※ご注文・宅配区域は、三宅新聞店管轄区域内に限ります。

～  　　　　　　　で、ご自宅にお届けします ～

安心

安全

宅配料無料！

読者プレゼント
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セット内容：本体、クロス、専用ケース
サイズ：幅約14.5ｃｍ、高さ約4.5ｃｍ、
　　　つるの長さ約16.45ｃｍ、
　　　重量約27.5ｇ
品質：（レンズ）アクリル、（フレーム）
　　　特殊ポリアミド樹脂、（鼻パッド）
　　　エラストマー樹脂、日本製
※化粧箱のデザインは予告なく変更いたします

累計販売２５０万本突破！

ハズキルーペは生理工学を応用した高度なレンズ
設計と高品質レンズ素材により、歪みなく、はっきり
見えます。長時間使用しても疲れにくい！

ハズキルーペは生理工学を応用した高度なレンズ
設計と高品質レンズ素材により、歪みなく、はっきり
見えます。長時間使用しても疲れにくい！

ハズキルーペ
宅配無料※当店エリア内

ハズキルーペは
こんな方に

おすすめです

ＴＶの音が大きくなった
話す声が大きくなった

呼んでも応えてくれない

21,380円

せて

特殊な補聴器用乾電池は必要ありません。
どこでも手に入る単４電池使用です！
特殊な補聴器用乾電池は必要ありません。
どこでも手に入る単４電池使用です！

※1日あたり約 0.3 円

■1 日あたり約 0.3 円
１本約 20円で２ヶ月長持ち！

※

■補聴器は 45000 円～
　電池は１個約 35円で２～３週間
　（1日約 1.7 円）

※

※

インターネット最安価格参考※
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（税込）

2,000円
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これであなたも潤い美肌へ─。
大関自慢のお酒が生んだ化粧品

蔵元発 
灘 保湿クリーム

●販売元　大関株式会社

●販売元　ほまれ酒造株式会社

厳選した3種の

植物エキスとハーブ

による『整肌成分』

60g 1,260円
（税込）

白鶴「大吟醸」のうるおいで
みずみずしい素肌へ─。
白鶴「大吟醸」のうるおいで
みずみずしい素肌へ─。

薬用 大吟醸の
うるおいクリーム
薬用 大吟醸の
うるおいクリーム

●販売元　白鶴酒造株式会社

90g 1,420円
（税込） （税込）

200㎖ 1,000円

10,980円（税込）
色 ：黒・赤（お選びください）
倍率：1.6倍（焦点距離：３０～４０ｃｍ）

●新聞が読みづらくてお悩みの方。
●細かい作業をされる方。
●メガネを併せて補助的に使いたい方。
●ポケットやカバンに入れて
　持ち歩きたい方。

ご愛読者限定価格

昨年も大好評！今年もご用意しました♪


